

چگونه مانع داغی بیش از حد آیفون شویم؟



هستند، ریسارت کردن آنها ممکن است متفاوت باشد. برای ریسارت آیفون یکس یا مدل‌های جدیدتر از آن: ۱- دکمه پاور و یکی از دکمه‌های تنظیم صدا را برای چند ثانیه نگه دارید. یک اسلایدر در بالای گوشی کند و حرارت بیشتری تولید کند. گاهی این اتفاق به دلیل اجرای اپلیکیشن‌های قدیمی که حاوی باگ هستند و کار پردازنده را افزایش می‌دهند، روی می‌دهد. گاهی هم در هنگام انجام اعمال معمول، ممکن است گوشی شما داغ به نظر برسد. تا زمانی که هشدار دما دریافت نکرده‌اید، و حسرت نکنید. به استفاده از دستگاه‌ها تا دما دهنده دهید و احتمالاً وقتی کاری که باعث داغ شدن آن شده بود را متوقف کردید، از حرارت خود اوقات.

چطور جلوی داغی بیش از حد گوشی را بگیریم؟
 هنگامی که متوجه می‌شوید، آیفون بیش از حد داغ شده است، واکنش سریع، بهترین راه برای جلوگیری از صدمه دیدن قطعات گوشی است.

- ۱- همه اپلیکیشن‌ها را ببندید**
 سبک کردن حجم کار پردازنده، مانع از تولید بیش از حد داغی و خالی شدن سریع شارژ گوشی می‌شود. بنابراین بستن همه اپلیکیشن‌ها باید اولین کاری باشد که انجام می‌دهید.
- ۲- آیفون را ریسارت کنید**
 اگر زمان یا صبر برای بستن همه اپلیکیشن‌ها ندارید، می‌توانید به سادگی با ریسارت کردن آیفون، این کار را انجام دهید. با این حال اگر همه اپ‌ها هنوز فعال باشند، باز هم آیفون داغ خواهد بود.

۳۶هزار دلار برای خودروی جدید و زیبای ژاپنی



گروه علمی و آموزشی - اکورا اینتگر ۲۰۲۳ جزئیات طراحی زیبایی را به اشتراک می‌گذارد، در بخش پیش‌رانه نیز کیفیت ژاپنی را همراه دارد تا تبدیل به یک گزینه برتر شود. اکورا با معرفی سدان جدید اینتگر با ردیگر این محصول محبوب را روی خط تولید خود قرار داده است. اکورا اینتگر ۲۰۲۳ جزئیات طراحی زیبایی را به اشتراک می‌گذارد که از جمله می‌توان به دماغه اسپرت، چراغ‌های اصلی جلو با گرافیک داخلی متفاوت و انتخاب زاویه سبک فست بک برای ستون آخر اتاق اشاره کرد.

در نمای عقب نیز یک مجموعه کاملاً اسپرت پیش روی بیننده قرار می‌گیرد. چراغ‌های اصلی این قسمت الگویی شبیه به قسمت دماغه دارند و از این منظر هماهنگی جالبی را ارائه می‌دهند. دیفیوژر و خروجی‌های آگزوز که در آن جانمایی شده نیز جذابیت‌های این قسمت را تکمیل کرده است. رنگ‌های استاندارد آلومینیومی در اندازه ۱۸ اینچی انتخاب شده است.

در ترمیم A-Spec تکنولوژی که ما در این مطلب به بررسی آن پرداخته‌ایم، بر چسب ترمیم پایه برابر با ۳۳۸۹۵ دلار است و در نمونه‌ای که تصاویرش مورد استفاده قرار گرفته با حضور آپشن، شاخص قیمت عدد ۳۶۸۹۵ دلار را نشان می‌دهد.

داخل اتاق از مواد اولیه با کیفیت شکل گرفته است. در پیچه‌های سیستم تهره در کنسول اصلی جلو طراحی بسیار جالب و در نوع خود متفاوتی دارند و با یک شاسی میله‌ای خاص می‌توان جهت پره‌های داخل آن را برای هدایت مسیر باد تغییر داد.

نمایشگر لمسی تنظیمات سیستم سرگرمی می‌تواند برای ترمیم پایه در اندازه ۱۷ اینچی نصب شده اما با انتخاب آپشن ۳ هزار دلاری می‌توان از نمونه ۹ اینچی لمسی بهره‌مند شد. همچنین نمایشگر دیجیتال ۱۰.۲ اینچی نیز برای اطلاعات کیلومتر رانیز در اختیار داشت. سیستم صوتی از برند ELS با ۱۶ اسپیکر نیز بخش دیگری از این بسته آپشن است.

از امکانات شاخص بخش ایمنی نیز باید به کروز کنترل تطبیقی، هشدار خروج از خط و دستیار حفظ خودرویی خطوط، نمایش نقاط کور دید راننده، هشدار علامت ترافیکی مسیر، سنسورهای برخورد و... اشاره کنیم.

برای این اکورا جزئیات ۱.۵ لیتری ۴ سیلندر در هماهنگی با جعبه دنده ۶ سرعته دستی استفاده شده است تا خودروی ۷ تاییه از حالت توقف به سرعت ۹۶ کیلومتر بر ساعت برسد.

میزان خروجی پیش‌رانه ۲۰۰ اسب بخار و گشتاور ۱۹۲ پوند فوت است.

برای طرفداران جعبه دنده اتوماتیک نیز امکان سفارش نمونه سی‌وی‌تی در نظر گرفته شده است اما نمونه دستی بسیار سریع‌تر از نمونه اتوماتیک است و برای افرادی که خواهان تجربه رانندگی اسپرت هستند، انتخاب بسیار بهتری محسوب می‌شود.

وزن خالص خودرو برابر با ۱۳۹۴ کیلوگرم و شاخص مصرف سوخت برای ۱۰۰ کیلومتر رانندگی در شهر برابر با ۹ لیتر، در بزرگراه ۶.۵ لیتر و در حالت ترکیبی ۷.۸ لیتر است.

بزرگترین گیاه جهان در استرالیا کشف شد!



گروه علمی و آموزشی - محققان استرالیایی بزرگترین گیاه جهان را شناسایی کرده‌اند که در حقیقت یک نوع علف دریایی است که در مساحت ۲۰۰ کیلومتر مربع رشد کرده است.

حدود ۲۵۰ سال قبل یک دانه که از دو گونه مختلف علف دریایی به وجود آمده بود در مکانی ایده‌آل که اکنون خلیج کوه‌ساده در غرب استرالیا نامیده می‌شود، رشد کرد. محققان متوجه شده‌اند این دانه که به تنهایی و بدون مزاحمت انسانی رشد کرده، اکنون بزرگترین گیاه در کره زمین است و مساحتی در حدود ۲۰۰ کیلومتر مربع با معادل ۲۰ هزار زمین راگبی را در بر می‌گیرد.

گونه علف دریایی «پوزیدونیا استرالیا» (Posidonia australis) با علف نوارای نامیده می‌شود به طور معمول در سواحل جنوب استرالیا دیده می‌شود.

اما هنگامیکه محققان تمایزهای ژنتیکی میان علف نوارای در سراسر خلیج کوه‌ساده را بررسی کردند کمی سردرگم شدند. نمونه‌های برگرفته از منطقه‌ای که ۱۸۰ کیلومتر دورتر از نشان می‌داد در آنجا انواع مختلفی از پوزیدونیا استرالیا وجود ندارد، بلکه فقط یک گیاه رشد کرده است.

مارتین بریدی یکی از کولوژیست‌های دانشگاه فلیندرز در این باره می‌گوید: ما گفتیم در آنجا چه اتفاقی افتاده است. و اقعاً کجیج شده بودیم.

اعلام شهریه مدارس غیر دولتی؛ سهم بر نامه‌های فوق بر نامه

رئیس سازمان مراکز و مدارس غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی درباره اینکه چرا برخی از مدارس غیردولتی که از سوی برخی از افراد راه اندازی شده دانش آموز عادی نمی‌پذیرند؟ گفت: اساس قانون، ۲۰ درصد ظرفیت هر مدرسه برای دانش آموزان همان منطقه است؛ پیگیر هستیم قوانین و مقررات مدنظر برای این‌گونه مدارس رعایت شود. وی همچنین درباره اینکه مدارس می‌توانند تا چند درصد اضافه بر شهریه مصوب برای فعالیت‌های فوق برنامه در دریافت قوی را در همه کشور تشکیل دادیم تا بر این امر نظارت داشته باشند همچنین یک سری قوانین برای همسفرانندهای تعلیم و تربیت مدارس غیر دولتی تشکیل خواهیم داد. سامانه mosharekatha.ir نیز براساس ثبت اعتراض به موضوع شهریه فعال است تا نظرات را برای بررسی

۱۰- جبه- ایمن- از شاعران معاصر ایرانی
 ۱۱- مقصد رود- کتاب مصورمانی- کره انگلیسی
 ۱۲- کلامی در مقام فهمیدن- آواز انگلستان خوشحال-۱
 ۱۳- سازمان مخوف!
 ۱۴- تاز و نوه- دنباله روعروس- جمع اجتنبی
 ۱۵- لباس جنگ- اثری دیدنی حومه دماوند

▼ عمودی:
 ۱- یکی از بهترین مقاصد گردشگری دنیا در پیروزمستان- نخست وزیر/اسپانیا
 ۲- پستالکترونیکی- اهداف- فریادبند
 ۳- برنج- فروش- پدید آمدن- شکل گرد هندی
 ۴- نوعی از پوستین ویلاس- یوش- دوباره کاری- دختر کرتوچی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

با کادری مجرب و با سابقه

انواع غذاهای ایرانی و دریایی

آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

سای دا

رستوران

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
 آدرس: کیش- بلوار خیام
 خیابان باباطاهر؛ TS